＜用     途＞ 水質検査、品質検査など
＜種     類＞ サイズ:12×120～18×180(mm)
容量:5～25(ml)
全 11 種類(目盛なし 6 種類、目盛付 5 種類)
＜特徴・その他＞ エコノミータイプは徹底的にコストダウンを追求した商品です。
生産システムや包装形態を簡素化し、お客様のランニングコストを削減をサポートします。
高精度の共栓試験管と、ほぼ同様にお使い頂けます。

入数
（本）
No.in
Case
外径
O.D.
本体
全長
L1
栓込
全長
L2
肉厚
T
摺
113107 EMK-15 3,500 15 150 164 1.2 13 15 1 部分
丸底
Round
10 100
113108 EMK-16.5 3,700 16.5 165 179 1.2 13 20 1 部分
丸底
Round
10 100
113109 EMK-18 3,800 18 180 195 1.2 16 25 0.5 部分
丸底
Round
10 100
113110 EMKR-16.5 3,500 16.5 105 119 1.2 13 10 0.1 部分
丸底
Round
10 100
113111 EMKS-16.5 4,250 16.5 105 119 1.2 13 10 0.1 部分
円錐
Conica
l
10 100